MUNICIPIO DE HATO COROZAL
NIT 800012638-2

SOPORTE DE PAGO 202302270000001

BANCO BBVA COLOMBIA CUENTA 001307000200141294
FECHA PAGO 2022-02-21 No. DE REFERENCIA 2022000351330217
VALOR $71.950,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Setenta y Un Mil Novecientos Cincuenta Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN PAGO IMPUESTO PREDIAL

REFERENCIA CATASTRAL DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL VALOR AVALÚO

000100040071000 LOS ALTARES VDA LA VEREMOS 1118533463 YENNI EDITH GAONA ALARCON $9.369.000,00

DETALLE DEL PAGO